
Kupní smlouva  Strana 1 z 8 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
č.j. Dodavatele:   

č.j. Odběratele: ÚHÚL/5353/2018/ISaT 

1. Smluvní strany 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 

Jednající: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

Bankovní spojení: ČNB Praha číslo účtu: 2527201/0710 

IČ: 00020681 DIČ:neplátce DPH  

dále jen Odběratel na straně jedné 

 

a 

 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

  

Zastoupená: Ing. Vítem Ševčíkem, obchodním ředitelem EBS 

Bankovní spojení: Česká spořitelna číslo účtu: xxx 

IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 

spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

dále jen Dodavatel na straně druhé, 
 

 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu. 

 

2. Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými 
obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze 
č.2 Smlouvy. 

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek. 

3. Definice pojmů 

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 
v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, 
případně v následujících bodech. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 2 z 8 

 

4. Předmět plnění 

4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží jehož detailní 
popis je uveden v Příloze č.1 Smlouvy. 

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na termínu pro dodání Předmětu plnění nejpozději do 31.10.2018 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno 
poskytnutím řádné součinnosti Odběratele. 

6. Cena předmětu plnění 

6.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 této Smlouvy je stanovena dohodou a činí  
459 900,00 Kč bez DPH (slovy čtyři sta padesát devět tisíc devět set korun českých): 

 

  cena za 1 kus bez DPH ks cena celkem bez DPH cena celkem s DPH 

TBL-NIL 38 325,00 Kč 12 459 900,00 Kč 556 479,00 Kč 

      459 900,00 Kč 556 479,00 Kč 

 

Náklady na dopravu do místa plnění jsou součástí celkové ceny. 

7. Platební podmínky 

7.1. Způsob úhrady, splatnost 

 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. 
Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 
30 dnů od doručení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. 

V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, 
je Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne 
znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti.  

7.2. Povinnost úhrady  

Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z 
účtu Odběratele. 

7.3. Právo a povinnost fakturovat  

Po předání předmětu plnění vystaví Dodavatel fakturu na cenu předmětu plnění se 
sjednanou splatností. 

Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené v 
bodě 4 dnem podepsání protokolu o předání. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 3 z 8 

 

7.4. Dodavatel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z 
přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a že mu nejsou ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily. 

8. Zmocnění k jednání 

8.1. Kontaktní osoby  

Jsou osoby smluvních stran, které jsou oprávněny předat/převzít plnění této smlouvy a jednat 
o záležitostech souvisejících s jejím plněním. 

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 
Martina Větrovcová 

e-mail: martina.vetrovcova@autocont.cz  

mobil +420 xxx 

adresa: AUTOCONT a.s., Líbalova 1/2438, 149 00 Praha 4 

 

8.1.2. Kontaktní osoby Odběratele: 
Ing. Aleš Vaníček 

email: vanicek.ales@uhul.cz 

telefon: +420 xxx 

8.2. Oprávněné osoby 

Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních 
stran o všech smluvních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 
Ing. Vít Ševčík 

e-mail: vit.sevcik@autocont.cz 

tel: +420 xxx, fax: +420 xxx 

adresa: AUTOCONT a.s., Líbalova 1/2438, 149 00 Praha 4 

 

8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele: 
Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL  - při změně obsahu smlouvy (viz bod 16.3.), 
v ostatních záležitostech Kontaktní osoba Odběratele 

 

8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají 
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena opačné 
straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.  

8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 4 z 8 

 

9. Místo a způsob plnění 

9.1. Místo plnění – sídlo Odběratele. 

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí 

Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 4 této Smlouvy, přechází 
na Odběratele v okamžiku předání předmětu plnění. 

10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí 

Předmět plnění, resp. jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech 
uvedených v článku 5 Smlouvy. Předání bude potvrzeno podpisem Protokolu o předání. Do 

doby předání budou předměty plnění této smlouvy uskladněny u Dodavatele. 
V případě omeškání s termínem dodání předmětu smlouvy dle této smlouvy Dodavatel zaplatí 
Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží za každý, i začatý den 
omeškání. 

10.3. Nebezpečí škody  

Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho 
převzetí.  

11. Práva a povinnosti smluvních stran 

11.1. Součinnost smluvních stran 

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách, 
které jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.  

12. Odpovědnost za škodu 

12.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.  

12.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku 
událostí vyšší moci. 

12.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením 
povinností stanovených touto Smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této 
Smlouvy. 

12.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události 
nebo série vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním 
Smlouvy mohly vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše 
hodnoty plnění podle této Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální 
předvídatelnou škodu, která může případně vzniknout porušením povinností Dodavatele. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 5 z 8 

 

13. Záruka 

13.1. Na dodané plnění dle bodu 4.1 poskytuje Dodavatel záruku specifikovanou v příloze č.1 této 
smlouvy. 

13.2. V případě záruční opravy se Dodavatel zavazuje převzít nebo opravit vadný kus v místě plnění. 

13.3. Dodavatel prohlašuje a odpovídá, že dodané zboží je nové a nepoužívané, je určené pro český 
trh, odpovídá platné dokumentaci, předpisům výrobce a příslušným technickým normám 
České republiky. 

14. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem 
splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

14.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě 
bez písemného souhlasu druhé strany. 

14.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

14.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

14.4.1. Odběratel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 7 déle než 20 (dvacet) kalendářních 
dnů, 

14.4.2. Dodavatel je ve zpoždění v plnění dle čl. 5 déle než 20 (dvacet) kalendářních dnů. 

14.5. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila 
vůči druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

14.6. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní 
plnění nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

14.7. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 

14.7.1. druhá smluvní strana hrubě neplní podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost 
upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, 

14.7.2. druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle 
platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně), 

14.7.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení 
exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

15. Řešení sporů 

15.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen 
a veden u místně příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve 
smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou 
k řízení v prvním stupni příslušné okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 
9 a pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní 
příslušnost Městského soudu v Praze. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 6 z 8 

 

16. Závěrečná ustanovení 

16.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními 
podmínkami, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech 
vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije 
režim autorského zákona. Pro případ, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s 
právními předpisy zakotvujícími ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení této 
Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný 
právní předpis. 

16.2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí Odběratel. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

16.3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

16.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními 
stranami, z nichž Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Odběratel obdrží tři (3) vyhotovení. 

 

 

 

 

16.5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu Smlouvy 

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky 

 

 

 

V Praze dne 25.09.2018 V Brandýse nad Labem dne 

 

 

Za  Dodavatele Za Odběratele 

 

 

 

 

 

 ______________________  _______________________ 

  Ing. Vít Ševčík Ing. Jaromír Vašíček, CSc.  
                Obchodní ředitel EBS ředitel ÚHÚL 

        AUTOCONT a.s.  

  

 

  

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 7 z 8 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu Smlouvy 

 

 

  

Pověřujcí zadavatel Ústav pro hospodářskou úpravu lesů (ÚHÚL)

IČ 00020681

Kontaktní osoba Ing. Vaníček Aleš

Kategorie Požadavek (počet kusů)

TBL-NIL 12

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ] Dell Latitude 7212

Displej:

velikost min. 11,6" nebo větší, LCD displej s rozlišením FHD (1 920 x 1 

080), a poměrem stran 16 : 9, s vícedotykovým displejem s možností 

použití rukavic, čitelný v exteriéru - se svítivostí 500 nitů a více

ANO, velikost min. 11,6" nebo větší, LCD displej s rozlišením 

FHD (1 920 x 1 080), a poměrem stran 16 : 9, s vícedotykovým 

displejem s možností použití rukavic, čitelný v exteriéru - se 

svítivostí  max 600 nitů

Váha: do 1,3 kg bez  baterie ANO, do 1,3 kg bez  baterie

Výdrž na primární baterii: Min. 6h ANO, výdrž až 7h a 31 min.

Operační systém: minimálně Windows 10 Pro CZ 64 bit  s možností downgrade ANO Windows 10 Pro CZ 64 bit  s možností downgrade

Procesor:

Intel Core i5-7300U Processor (3MB cache, up to 3.5GHz) nebo jiný CPU 

s výkonem minimálně 5090 bodů v benchmarku Passmark CPU Mark 

www.cpubenchmark.net

ANO, Intel Core i5-7300U

RAM: min. 8 GB RAM  DDR3 ANO, 8GB 1866MHz LPDDR3

HDD: min. 128GB SSD Class 20 ANO, M.2 128GB SATA Class 20 Solid State Drive

Komunikační rozhraní: integrovaná karta WiFi a/c, BlueTooth 4.2 ANO, Intel 8265AC + Bluetooth 4.2

Kamera: integrovaná kamera s rozlišením FHD ANO

min. 1x USB 3.0 A, 1x USB 3.0 C, Micro serial RS-232 ANO, 1x USB 3.0 A, 1x USB 3.1 C, Micro serial RS-232

zvukový vstup a výstup; 1x mikrofonní vstup nebo kombinovaný 

stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon 

ANO, 1x kombinovaný stereofonní konektor pro 

sluchátka/mikrofon 

tělo tabletu odolné proti zkrutu, pádu, voduodolnost dle standardů: 

MIL-STD-810G, IEC 60529, IP-65, Nebezpečná umístění18: 

možnost certifikace ANSI/ISA.12.12.01 (třída I, divize 2, skupiny 

A, B, C, D),, CAN/CSA C22.2, Elektromagnetické rušení18: 

certifikace MIL-STD-461F

směrnicový model: T03H; směrnicový typ: T03H001; Energy Star 6.0; 

EPEAT

Směrnicový model: T03H; směrnicový typ: T03H001; Energy 

Star 6.0; EPEAT

testování18 MIL-STD – 810G: tranzitní pád (1,22 m / 48"; jedna jednotka; 

26 pádů), provozní pád (0,91 m / 36")
ANO, přesně viz výše

provozní teplotní rozsah: –29 až 63 °C; neprovozní rozsah: –51 až 71 °C ANO, přesně viz výše

vstupní ochrana18 IEC 60529: krytí IP-65 ANO, přesně viz výše

možnost výměny baterie za provozu zařízení -Hot swap baterie ANO, dodáván včetně sekundární baterie

napájecí adaptér ANO, 45 Watt AC Adapter

ochranný přepravný obal ANO

možnost použití náhradních baterií ANO

možnost použití aktivního pera ANO

možnost připojení dokovací stanice s porty  1xVGA, 1xDisplayPort, 2x 

USB 3.0, 1x serial port, 1x 1000 Mbit RJ-45

ANO, možnost připojení dokovací stanice i  s porty  1xVGA, 

1xDisplayPort, 2x USB 3.0, 1x serial port, 1x 1000 Mbit RJ-45

možnost připojení externí klávesnice s podporou krytí IP-64 ANO

Záruka 3 roky NBD on site ANO, 3 roky ProSupport and Next Business Day On-Site Service

Počet 12 ks 12 ks

Provedení tabletu a odolnost:

Příslušenství:

Technická specifikace Tabletu:  TBL-NIL

Vstupy:

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Kupní smlouva  Strana 8 z 8 

 

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky 

 

          VOP jsou přiloženy v samostatném dokumentu. 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


